
UCHWAŁA Nr 77 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  

do Zespołu ds. rewitalizacji. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), uchwały Nr 586 Rady Miasta Konina z dnia 29 

listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina na 

lata 2016-2023 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko oraz zarządzenia Nr 58/2018 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

Zespołu ds. rewitalizacji, Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Na przedstawicieli Rady Miasta Konina w Zespole ds. rewitalizacji wyznacza się następujące 

osoby: 

1. Monikę Lis - radną z okręgu wyborczego, do którego należy obszar rewitalizacji 

„Starówka”, 

2. Tomasza Andrzeja Nowaka - radnego z okręgu wyborczego, do którego należy obszar 

rewitalizacji „Starówka”. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr 734 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018 roku w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Zespołu ds. rewitalizacji. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 77 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  

do Zespołu ds. rewitalizacji.  

 

Podczas sesji Rady Miasta Konina, która miała miejsce 29 listopada 2017 r., przyjęty 

został Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2016-2023. Program 

rewitalizacji to kluczowy dokument wyznaczający ramy procesu rewitalizacji w mieście. 

Jednym z obowiązkowych etapów wdrażania programu rewitalizacji jest powołanie Zespołu 

ds. rewitalizacji. Zespół stanowi ciało doradcze Prezydenta Miasta Konina, a jego zadaniem 

jest wspomaganie procesu rewitalizacji w mieście.  

Zgodnie z Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 

2014-2020, na podstawie których opracowany został program rewitalizacji, w proces 

przygotowania oraz wdrażania programu powinna zostać włączona możliwie szeroka grupa 

interesariuszy.  

Regulamin zespołu ds. rewitalizacji został przyjęty Zarządzeniem nr 58/2018 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r. Zakłada on, że w strukturach Zespołu 

ds. rewitalizacji powinni znaleźć się m.in. dwaj przedstawiciele Rady Miasta Konina, w tym  

co najmniej jeden z okręgu wyborczego, do którego należy obszar rewitalizacji „Starówka”. 

W dniu 6 czerwca 2018 roku Rada Miasta Konina podjęła Uchwałę nr 734 wskazując 

swoich przedstawicieli do Zespołu ds. rewitalizacji. Z uwagi na fakt, że po wyborach 

samorządowych została powołana nowa Rada Miasta Konina, wymagane jest wyznaczenie 

przedstawicieli radnych, którzy będą reprezentować Radę w Zespole ds. rewitalizacji.  

Uczestnictwo przedstawicieli Rady Miasta Konina w pracach Zespołu ds. rewitalizacji 

jest niezwykle istotne. Radni, poza reprezentowaniem Rady Miasta Konina,  

są przedstawicielami mieszkańców miasta, przez co znają ich problemy, potrzeby                              

i oczekiwania, a także możliwy do wykorzystania w procesie rewitalizacji potencjał.  

   

   

 Przewodniczący 

                                                                             Rady Miasta Konina 

 

                                                                               /-/  Wiesław Steinke  


